

اخبار

بیمه البرز از طرح جامع بیمه تکمیلی خادمان سلامت رونمایی کرد



برای نخستین بار در کشور بیمه البرز از طرح جامع بیمه تکمیلی خادمان سلامت رونمایی کرد.

به همت و ابتکار شرکت بیمه البرز، طرح جامع پوشش بیمه درمان تکمیلی با عنوان طرح بیمه تکمیلی خادمان سلامت برای نخستین بار در کشور رونمایی شد. در آیین رونمایی از طرح مبتکرانه این شرکت با عنوان طرح بیمه تکمیلی خادمان سلامت که با حضور مجید بهزادپور، رئیس کل بیمه مرکزی، محسن پورکیانی، مدیرعامل و مجیدعلی پناهی، رئیس هیات مدیره شرکت بیمه البرز و رئیس سازمان نظام پزشکی کشور برگزار شد، رئیس کل بیمه مرکزی، اعلام کرد: با تدبیر و پیشگامی بیمه البرز برای نخستین بار تمامی خادمان سلامت تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی بیمه البرز قرار گرفتند که این ابتکار بیمه البرز شایسته قدردانی است. وی افزود: این طرح مبتکرانه بیمه البرز گام بسیار خوبی است تا درسایر مشاغل و کارگاه ها واحدهای کوچک که کارکنان کم تر از ۵۰ نفر دارند، اجرا شود.

وی با قدردانی از مدیرعامل بیمه البرز به خاطر ارائه طرح ابتکاری جامع بیمه درمان تکمیلی خادمان سلامت، اظهار داشت: بر اساس این طرح حدود ۹۰۰ هزار نفر از خادمان سلامت که در مراکز کوچک درمانی و حوزه سلامت فعالیت می کنند و همچنین خانواده هایشان تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی شرکت بیمه البرز قرار می گیرند. در آیین رونمایی از طرح بیمه تکمیلی خادمان سلامت همچنین رئیس سازمان نظام پزشکی کشور و رئیس صندوق تعاون و رفاه سازمان نظام پزشکی کشور از شرکت بیمه البرز به خاطر ارائه این طرح ابتکاری قدردانی کردند. بر اساس طرح بیمه تکمیلی خادمان سلامت، شرکت بیمه البرز افرادی را که در عرصه های مختلف حوزه سلامت نظیر شرکت های دانش بنیان دارویی و تجهیزات پزشکی، کلینیک ها، درمانگاه ها، آزمایشگاه ها و داروخانه ها فعالیت می کنند، تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی قرار می دهد.

بر این اساس، امکان تحت پوشش قرار گرفتن افراد در گروه های کمتر از ۵۰ نفر، طرح های متنوع با انواع پوشش ها و قیمت ویژه از جمله مزایای طرح بیمه تکمیلی خادمان سلامت شرکت بیمه البرز است.

این گزارش حاکی است، آیین رونمایی از این طرح جامع بیمه تکمیلی خادمان سلامت در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۴ در محل سالن همایش سازمان نظام پزشکی کشور برگزار شد.

حرکت، خدمتی جدید از بانک رفاه کارگران برای مشتریان حقیقی و حقوقی



بانک رفاه کارگران از اجرای طرح حرکت خبر داد.

تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی و کارکنان آنان، جامعه هدف تسهیلات طرح حرکت را تشکیل می دهند. مدت سپرده گذاری به منظور بهره مندی از تسهیلات در قالب عقد مرابحه به طرح حرکت در دو بازه زمانی ۶ و ۹ ماه امکان پذیر است و نرخ سود تسهیلات نیز بر اساس ضرایب ایجاد میانگین حساب به صورت نرخ ترجیحی بین ۱۷ تا ۱۷٫۱ درصد و مدت بازپرداخت تسهیلات نیز بین ۱۲ تا ۳۶ ماه است. لازم به ذکر است، مشتریان بانک رفاه کارگران می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این طرح به شعب بانک در سراسر کشور مراجعه و یا با مراکز ارتباط با مشتریان بانک (فردا) با شماره ۰۲۱-۸۵۲۵۰۲ تماس حاصل کنند.

این روزها امیدوارها برای به نتیجه رسیدن مذاکرات افزایش یافته و همین مسئله اقتصاد ایران را با خود همراه کرده است. بازار ارز، سکه و طلا اولین بخش هایی هستند که با انتشار خبرهای مثبت از سوی وین تغییر مسیر داده اند. این در حالی است که بازار خودرو نیز با سیگنال های مثبت همراه شده و بر اساس خبرها برخی خودروها با افت اندکی روبه رو بودند.
آنگور که گفته می شود علاوه بر عقبگرد قیمت خودرو، خریداران هم از بازار خودرو کنار کشیدند و منتظر نتایج برجام مانده اند.

سعید مومنی، رئیس اتحادیه نمایندگان داران و فروشندگان خودرو در گفت وگو با ایسنا در رابطه با آخرین وضعیت بازار خودرو و تاثیر اخبار مذاکرات برجام بر این بازار، اظهار کرد: «طی دو ماه و نیم گذشته، قیمت ها در بازار با ثبات همراه بوده است، طی چند روز اخیر نیز که صحبت هایی پیرامون مذاکرات برجامی مثبت بوده و اخبار مثبت از مذاکرات گزارش شده است، مشتری عقب نشینی کرده و منتظر است تا در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد. در این شرایط مشتریان خرید انجام نمی دهند.»

رئیس اتحادیه نمایندگان داران و فروشندگان خودرو تهران خاطرنشان کرد: «طی دو ماه و نیم اخیر قیمت اکثر محصولات ریزشی بوده است. بطور مثال محصولات سایپا در این مدت دو تا چهار میلیون کاهش یافته یا محصولات پرفروش ایران خودرو (سمند، ۲۰۶، پارس و...) علاوه بر این کاهش دو تا پنج میلیون تومانی دو ماه اخیر، از ابتدای هفته کاهش قیمت بیشتری داشته است. در یک ماه گذشته پژو ۲۰۷ اتوماتیک حدود ۸۰ الی ۸۵ میلیون تومان ریزش قیمت داشته است؛ چرا که عرضه این محصول در مقطعی افزایش پیدا کرد با توجه به اینکه خریدار در بازار کم است.»

همانطور که اشاره شد بازار طلا و سکه نیز تحت تاثیر اخبار و سیگنال های مخابره شده قرار دارد و معامله گران چشم انتظار مشخص شدن نتیجه مذاکرات هستند. البته روز سه شنبه بازار ارز، طلا و سکه در مسیر نوسان قرار گرفت. بر اساس گزارش از تجارت نرزد دلار روز گذشته در بازار آزاد بر اساس گزارش بعضی کانال های تلگرامی، بر خلاف روز دوشنبه روند افزایشی داشت و به کانال ۳۰ هزار تومان بازگشت. از روزهای پایانی هفته گذشته تا روز گذشته، نرخ دلار کاهشی بود. روز دوشنبه نیز روند نزولی قیمت دلار ادامه داشت و دلار پس از مدتی به کانال ۲۹ هزار تومان بازگشت. اما به نظر می رسد پاسخ مشروط ایران به متن پیشنهادی اتحادیه اروپا و عدم واکنش صریح طرف اروپایی به این پاسخ، ابهامات بازار را نسبت به آینده افزایش داده، در نتیجه روند نرخ ارز معکوس شده است. ارز آمریکایی در لحظه تنظیم این گزارش در روز

چالش های صنایع کوچک و متوسط

یک کارشناس اقتصادی معتقد است از جمله مشکلات ساختاری صنایع کوچک و متوسط در شهرک های صنعتی، جانمایی اشتباه شهرکها بر مبنای رانته است؛ به طوری که هر جا یک شهرک درست شده که عموما دچار مشکلات مختلف، به ویژه مشکلات زیرساختی از جمله آب، فاضلاب برق و راه هستند. به گزارش ایسنا، بر اساس جدیدترین آمار منتشر شده از سوی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی، تا پایان خرداد امسال ۵۰۹ شهرک صنعتی و ۳۳۸ ناحیه صنعتی در کشور به بهره برداری رسیده که ۴۹ هزار و ۵۲۹ واحد صنعتی در آن ها مستقر شده و زمینه اشتغال بیش از ۹۸۷ هزار نفر را در کشور فراهم کرده است. البته نتیجه طرح پایش واحدهای صنعتی غیرفعال نشان می دهد که ۱۲ هزار و ۶۷ واحد راکد، شامل ۶۸۱۴ واحد در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی و ۵۲۵۳ واحد در خارج از آن ها وجود دارد که ۶۲ درصد آن ها از طریق شیوه های فنی بازفعال سازی، امکان بازاندازی مجدد دارند و در صورت تحقق آن، بیش از ۱۶۷ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد خواهد شد و سازمان صنایع کوچک نیز سالانه برای احیای تعدادی از این واحدها برنامه ریزی می کند. همچنین بر اساس اعلام مدیران بنگاه های اقتصادی راکد، ۴۴ درصد البته نتیجه غیرفعال مشکل کمبود نقدینگی، ۱۶ درصد مشکل تقاضا و بازار، ۱۱ درصد مشکل کمبود مواد اولیه، ۱۰ درصد مشکل فرسودگی ماشین آلات، ۹ درصد مشکلات حقوقی با سازمان ها و دستگاه ها، ۸ درصد مشکلات زیرساختی و ۲ درصد مشکلات مالکیتی و سهامداری دارند.

علی رسولیان، رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی، در روز حمایت از صنایع کوچک سال گذشته، گفته بود که سهم صنایع کوچک و متوسط از صنایع کشور حدود ۸۰ درصد و از اشتغالزایی ۴۵ درصد است.

اما صنایع کوچک هم به نوبه خود با چالش هایی مواجه هستند. از جمله اینکه صنایع بزرگ به دلیل قدرتی که دارند، منابع بیشتری جذب می کنند و در نتیجه سهم بسیار بیشتری در ارزش افزوده شرکت دارند. در طرف مقابل صدای صنایع کوچک و مشکلات آن ها

«ابتکار» آثار ناشی از احیای برجام بر اقتصاد را بررسی کرد

اقتصاد در جستجوی آرامش



هادی حق شناس می گوید: نباید آن را فراموش کنیم این است که همه مشکلات اقتصاد ایران ناشی از تحریم ها و اخلال خارجی نیست و متأسفانه بهره‌وری در اقتصاد ایران بسیار پایین است.



غیرنفتی نیز مطرح است. بنابراین طبیعی است که در صورت احیای برجام و رفع تحریم ها یک آرامش ایجاد شود چراکه با فروش نفت با توجه به قیمت کنونی آن یک درآمد قابل توجهی وارد چرخه ایران خواهد شد و این درآمد حتما یک اثر بزرگ بر اقتصاد ایران خواهد گذاشت. پس اثر مستقیم آن فروش کالاها و دریافت پول آنها خواهد بود که تحریم ها در سال های اخیر مانع از این روند شده بودند. وی با اشاره به آثار غیرمستقیم احیای برجام ادامه داد: آثار غیرمستقیم احیای برجام جذب سرمایه گذاری های خارجی است. اقتصادی به بزرگی ایران با توجه به جذابیت بخش های مختلف آن می تواند زمینه جذب سرمایه گذار را فراهم کند. اقتصاد ایران جذابیت های فراوانی دارد و احیای برجام منجره این می شود که این روند سرمایه گذاری راحت تر صورت بگیرد.

این کارشناس مسائل اقتصادی در بخش دیگری از

شهرک ها جانمایی اشتباه بر مبنای فشار سیاسی و رانت است؛ به طوری که هر جا یک شرکت درست شده که عموما دچار مشکلات و ریزش واحدهای کوچک و متوسط از جمله آب، فاضلاب برق و راه هستند.

همچنین به گفته وی عده ای زمین می خردن و آن را راکد نگه می دارند تا قیمت افزایش پیدا کند. بنابراین به طور کلی واحدهای کوچک و متوسط هم به لحاظ فردی و هم به لحاظ ساختاری و سیاستگذاری مشکلاتی دارند.

حنگو با بیان اینکه یکی دیگر از نقص های صنایع کوچک و متوسط این است که بنگاه های کوچک بزرگ نمی شوند، تصریح کرد: در کلان اقتصادی و فراهم کردن شرایط رشد واحدهای کوچک، با دادن ارزش افزوده صنعتی و کل کشور و همچنین صادرات را تشکیل می دهند. وی با بیان اینکه صدای بنگاه های بزرگ بیشتر شنیده می شود و با توجه به قدرتی که دارند بهتر می توانند مشکلاتشان را بیان و حل کنند، تصریح کرد: اما در مقابل صدای بنگاه های کوچک کمتر شنیده می شود؛ چون پراکنده هستند، چارچوب مشتری برای هماهنگی ندارند و سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی هم که متولی صنایع کوچک است سهم زیادی در قدرت سیاسی و حاکمیت ندارد. در اصل رئیس این سازمان از معاونان غیرستادی وزارت صمت است. به دلیل همین شرایط صنایع کوچک نتوانستند منابع زیادی جذب کنند.

اما به گفته این کارشناس اقتصادی سرمایه بری کم، اشغالیابی بالا، مدیریت سهل و امکان ورود افراد مختلف، انعطاف پذیری و تاثیر صنایع کوچک بر معروضات زدایی مناطق و توزیع درآمد از جمله مزیت های صنایع کوچک و متوسط است.

کره با ۱۶۰۰ میلیارد دلار جی دی پی، ۵۰ شهرک صنعتی دارد؛ ایران بیش از ۸۰۰ تا!

حنگو در ادامه با اشاره به فعالیت حدود ۸۴۷ شهرک و ناحیه صنعتی با ۴۸ هزار واحد کوچک و متوسط، تصریح کرد: در حالی که کره با حدود ۱۶۰۰ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی و صادرات عظیم، کمتر از ۵۰ شهرک صنعتی دارد. در واقع ساختاری که صنایع کوچک را در بر گرفته دچار مشکل است. از دیگر مشکلات ساختاری که در ایران وجود دارد، به فعالیت حدود ۸۹ هزار واحد کوچک و متوسط است. این تعداد اقتصادی بیان اینکه اگر واحدهای کوچک، با دادن ارزش افزوده صنعتی و کل کشور و همچنین صادرات را تشکیل می دهند. وی با بیان اینکه صدای بنگاه های بزرگ بیشتر شنیده می شود و با توجه به قدرتی که دارند بهتر می توانند مشکلاتشان را بیان و حل کنند، تصریح کرد: اما در مقابل صدای بنگاه های کوچک کمتر شنیده می شود؛ چون پراکنده هستند، چارچوب مشتری برای هماهنگی ندارند و سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی هم که متولی صنایع کوچک است سهم زیادی در قدرت سیاسی و حاکمیت ندارد. در اصل رئیس این سازمان از معاونان غیرستادی وزارت صمت است. به دلیل همین شرایط صنایع کوچک نتوانستند منابع زیادی جذب کنند.

اما به گفته این کارشناس اقتصادی سرمایه بری کم، اشغالیابی بالا، مدیریت سهل و امکان ورود افراد مختلف، انعطاف پذیری و تاثیر صنایع کوچک بر معروضات زدایی مناطق و توزیع درآمد از جمله مزیت های صنایع کوچک و متوسط است.

حنگو در ادامه با اشاره به فعالیت حدود ۸۴۷ شهرک و ناحیه صنعتی با ۴۸ هزار واحد کوچک و متوسط، تصریح کرد: در حالی که کره با حدود ۱۶۰۰ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی و صادرات عظیم، کمتر از ۵۰ شهرک صنعتی دارد. در واقع ساختاری که صنایع کوچک را در بر گرفته دچار مشکل است. از دیگر مشکلات ساختاری

بازاروسرمایه

اخبار

بهمن سوری دبیر کار گروه شبکه فروش و بازاریابی سندیکای بیمه گران ایران شد



بهمن سوری سرپرست معاونت فنی بیمه های اشخاص و مسئولیت شرکت بیمه تجارت نو برای پنجمین سال پیاپی با کسب اکثریت آراء به عنوان دبیر کارگروه شبکه فروش و بازاریابی سندیکای بیمه گران ایران انتخاب شد.

برگزاری جشنواره ارمنان مهر بیمه های زندگی کوثر



شرکت بیمه کوثر به منظور ترغیب و تشویق شبکه فروش و نیز افزایش سطح رضایت مشتریان طرح انگیزشی ارمنان مهر بیمه های زندگی ویژه نمایندگان و بیمه گذاران را برگزار می کند.

این جشنواره با هدف ترویج و توسعه بیمه های زندگی در میان عموم مردم و نیز ارتقای همکاری، رقابت و کار گروهی در بین نمایندگان طراحی شده است.

معصومه نجات بخش رونق بیمه های زندگی در کشور را یکی از ماموریت های راهبردی این شرکت برشمرد و خاطرنشان کرد: با توسعه کمی و کیفی شبکه فروش و نیز استفاده از ظرفیت های بسیار خوب کارگزاران رسمی بیمه که در رشته زندگی فعال هستند، بیش از پیش شاهد ارتقای سهم بیمه های زندگی در شرکت بیمه کوثر و به نوبه خود در صنعت بیمه خواهیم بود.

وی با بیان اینکه این طرح تا ۲۲ مهر ماه ادامه دارد و از نمایندگانی که بیشترین امتیاز را در هر سطح کسب کنند در سالروز تاسیس بیمه کوثر تجلیل می شود، افزود: در این جشنواره، به نمایندگان دارای فروش بیشتر نسبت به مدت مشابه و براساس شاخص های تعریف شده، جایزه نقدی و غیر نقدی اهدا می شود.

معاون بازاریابی شرکت از اعطای هدایای ارزنده و ارائه تسهیلات ویژه به بیمه گذاران نیز در این رابطه خبرداد و گفت: علاقه مندان به خرید بیمه های زندگی می توانند به نمایندگان، سرپرستی ها و شعب شرکت بیمه کوثر در سراسر کشور مراجعه کنند.

نجات بخش با اشاره به اینکه جشنواره های مشابهی در بخش فروش بیمه های اموال، مسئولیت و زندگی تا پایان سال برای نمایندگان بیمه گذاران طراحی شده است، اظهار کرد: این جشنواره ها طی دوره های زمانی مشخص تا پایان اسفند برگزار می شود و در این فواصل زمانی از نمایندگانی که بالاترین امتیاز در وصولی حق بیمه را داشته باشند به صورت جداگانه با جایز نقدی و غیر نقدی تجلیل می شود.

سرپرست شعبه شیراز معارفه شد

به مراسمی کبان جلیلیان بر به عنوان سرپرست شعبه شیراز معارفه شد. در این مراسم دکتر قربانی، معاون توسعه ای بازار، ضمن تشریح دغدغه های اصلی شعبه در استراتژی جدید بیمه ملت از جلیلیان به عنوان فردی متعهد نام برد.

حسن پور، سرپرست امورنمایندگان و شعب نیز در این مراسم با تاکید بر تقویت شبکه فروش فعال نسبت به ارتقای جایگاه بیمه ملت ابراز امیدواری کرد. مراسم معارفه سرپرست شعبه شیراز روز ۲۴ مرداد با حضور معاونت توسعه ای بازار، سرپرست امور شعب و نمایندگان و سرپرست سرمایه انسانی در محل شعبه شیراز برگزار شد.

جلیلیان از مدیران خوش سابقه و خوش نام صنعت بیمه است.

عضو اتاق بازرگانی تهران تشریح کرد

ابعاد مختلف تاثیر تحریمها بر تجارت ایران



هیچ تضمینی هم نبود که صرفی پول را انتقال دهد و بعضاً پرداخت ها تاخیرهای طولانی انجام می شود و در مقصد نیز درصدی بابت کارمزد کسر می شد. همه این مسائل و دردرسهای برای انتقال مقداری پول برای خرید کالا از خارج از کشور یا حتی دریافت پول بابت جنس صادراتی است.

عضو اتاق بازرگانی تهران به مشکلات مربوط به حوزه واردات نیز پرداخت و افزود: با وجود تحریم ها، میزان واردات مواد اولیه به دو علت عدم تمایل همکاری شرکت های خارجی با ایران و محدودیت های ارزی جهت واردات، کاهش یافت. با توجه به عدم تمایل همکاری شرکت های خارجی به صورت مستقیم دو اتفاق روی داد که این نیز سبب افزایش قیمت تمام شده کالا شد؛ نخست اینکه، شرکت ها شروع به ثبت شرکت در کشورهای خارجی کردند و دیگر آنکه شرکت های خارجی از طریق شرکت های ثالث کوچک، صوری یا موقتی با ایران همکاری کردند. این عدم امکان ارتباط مستقیم با تامین کنندگان باعث ایجاد دردرسهای زیاد و انجام تجارت خارجی، خارج از استانداردهای بین المللی شده است. البته، شرکت های کوچک و متوسط، نتوانستند شرایط بهتری را از جهت دور زدن تحریم ها نسبت به شرکت های بزرگ و دولتی داشته باشند.

عباد به محدودیت های مربوط به صادرات نیز اشاره کرد و توضیح داد: با توجه به اعمال تحریم ها، خریداران خارجی کمتری در این دوران تمایل داشتند که با شرکت های ایرانی کار کنند تا از خطر جریمه های بین المللی در امان باشند. بنابراین کشورهای همسایه و دوست ایران به مقاصد عمده



www.cbtekarnews.com